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Hållbarhet och tillväxt på Heimtextil 2011 
 

Nu introduceras en ”Green Directory Guide” på Heimtextil, den ledande 

internationella fackmässan för textilier för hem- och offentlig miljö. Enligt en 

studie genomförd av Messe Frankfurt beräknas marknaden för hållbara textilier 

i Europa och Nordamerika vara värd runt EUR 400 miljoner med en årlig tillväxt 

med 10 % 
 

Messe Frankfurt arbetar sedan 2007 framgångsrikt med konceptet Green Directory Guide 
på ett antal mässor, bland annat Texworld, Automechanika och Paperworld, och innebär 
kort att utställande företag som arbetar med hållbara och ekologiska produkter och 
material och tillverkningsprocesser listas i en speciell guide. Dessutom märks montern 
med en symbol för att underlätta för inköparna som kommer till mässan.  
 

Snabbt växande marknad för hållbara textilier 

Hållbara textilier utmärker sig genom hög ekologisk kvalité. Tillverkningsprocess och 
arbetsförhållanden värderas också. Messe Frankfurt har under 2010 genomfört en studie 
som visar att segmentet för hållbara textilier växer mer än genomsnittet för det 
övergripande segmentet textilier i hela världen. Marknaden för hållbara bad- och 
bäddtextilier beräknas vara värd bara i Tyskland EUR 40-80 miljoner och runt EUR 400 
miljoner i Europa och Nordamerika tillsammans.  Enligt studien beräknas en årlig tillväxt 
med 10 % för detta segment och uppskattningsvis kommer marknaden år 2015 enbart i 
Tyskland vara värd EUR 50-130 miljoner. 

 
 

Om Heimtextil 
 

Heimtextil är den största och viktigaste internationella fackmässan för textilier för hem och offentlig miljö med 
cirka 2.500 utställare från 60 länder och 71.000 internationella fackbesökare. Heimtextil arrangeras årligen och 
är branschens första internationella mässa som går av stapeln efter nyåret. Mässan besöks av tillverkare, 
inköpare och designers från hela världen. 
 
Mer information och pressbilder www.heimtextil.messefrankfurt.com 
 

 

Om oss 
 

C. Jansson & Co AB är sedan 1992 Messe Frankfurts officiella representant i Sverige och Norge. Vi arbetar med 
att ge service, råd och information om mässorna till svenska och norska besökare samt att stödja svenska och 
norska företag i kontakten med Messe Frankfurt vad gäller frågor som rör väntelista, monterplacering och 
monteryta. 
 
Messe Frankfurt är en av världens största mässarrangörer, sett till omsättning och vinst. Varje år arrangerar 
företaget ett hundratal mässor. Ungefär hälften av dem arrangeras på mässområdet i Frankfurt. Resten 
genomförs på andra ställen i världen av något av Messe Frankfurts 28 dotterbolag.  
 

 


